登録電気工事業者登録簿謄本交付（閲覧）請求書類

	様式名
押印要/不要
	書類名

	(1)
	様式第１３
押印不要
	登録電気工事業者登録簿謄本交付（閲覧）請求書

	(2)
	－
	手数料　交付　６００円／枚
　　　　閲覧　４４０円／回
支払い方法：福井県収入証紙または手数料納付システム
※収入証紙は、福井県庁内や出先機関内にある福井県庁生協、福井県が指定した金融機関等で購入できます。
※手数料納付システムは、コンビニエンスストアやＷＥＢ上でのクレジットカードによる納付が可能です。

右ＱＲコードの県ＨＰ内に設定したリンクから支払いサイトにアクセスしてください。
	証紙購入
[image: image1.png]

手数料納付システム

[image: image2.png]

（県ＨＰ)

様式第14（第10条）

	×整理番号

	×受理年月日
	年　月　日

	×交付年月日
	年　月　日

年　　月　　日
福井県知事　殿
住　所

請求者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　電話番号
電気工事業の業務の適正化に関する法律第16条の規定により、登録電気工事業者登録簿の謄本交付（閲覧）を次のとおり請求します。
１　謄本交付（閲覧）を請求しようとする登録電気工事業者の登録の年月日及び登録番号
２　謄本交付の枚数（閲覧の回数）及び手数料の額
３　謄本交付（閲覧）を請求する理由
４　手数料支払方法（福井県証紙または手数料納付システムのどちらかを選択すること）
□　福井県証紙　　　　　　　　　　　□　手数料納付システム
証紙貼付欄（消印をおしてはならない）　　　　　　　申込番号（12桁）を記載すること

	ー

	ー

（備考）１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　　　　２　×印の項は、記載しないこと。
　　　    ３　目的に応じ謄本交付又は閲覧に関する字句を消すこと。
登録電気工事業者登録簿謄本交付（閲覧）請求書